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激光切割专用空气压缩机
Laser Cutting Screw Air Compressor

上海斯可络压缩机有限公司为您提供节能高效率的空气压缩机产品、系统解决方案和快捷稳定的技术服务。



技术参数表

斯可络激光切割专用空气压缩机技术优势

  激光切割专用压缩机性能可靠
   压缩机主机采用进口高精轴承，5：6螺旋转子，确保均匀的啮合间隙，产气效率更高；内部管路由卡套或0型环密封，杜绝渗漏；压

   缩机根据设定压力自动调节运行，大面积的冷却器可得到更低的排气温度和更优异的冷却效果。

  恒压
   出气达到恒压状态，体现真正意义上的节能。

  油冷永磁变频一体机
   采用耐180摄氏度高温永磁材料，有效的保证了永磁机组不消磁。防护等级IP65全封闭式结构，且比功率超低，超一级能效。且自带
   储气罐。

  高精密三重过滤装置
   过滤器除油精度小于0.01ppm,可滤除小至0.01微米的固态颗粒，提供高品质的压缩空气。

结构紧凑低噪音  
    模块化的结构设计，性能耐用的部件，高效率可靠的直联传动，全封闭的防护外壳，结构紧凑且振动小，采用人机工程学的设计，噪

    音更低，保养和维护更方便，机器附至管道系统和电源即可直接运行。

上海斯可络压缩机有限公司是一家拥有自主知识产权的高新技术型中外合资企业，

公司专注于各类空气压缩设备的研发、制造、销售、服务。产品以微油、永磁变

频、无油、新能源车载等系列空压机为主。遍及全球的销售及服务网络为客户提

供节能、高效率、智能化的空气系统解决方案和快捷、稳定的技术服务。

斯可络本着“动力共启梦想”的使命。为实现客户、合作商、员工及供应商可持

续共赢发展的伟大目标而努力前行。

   优质节能冷干机 

    1、5℃进出口温差的高换热效率设计，将制冷量的需求降至更低，达到更高的能效比。采用不锈钢版式热交换器杜绝干燥机自身成为

         污染源，成就高品质的压缩空气。

    2、高效率的换热能力和使用环保制冷剂R134a使其特别适合高温高湿环境。

    3、99.9%的高效率气水分离结构配合高可靠的自动排水装置，确保冷凝水及时高效率的排出压缩空气系统。

    4、超静音制冷压缩机，可靠性高使用寿命长。

    5、风冷凝器采用纳米防腐涂层的强化传热翅片，防止因老化而降低冷凝效率。

节能

稳定

高效率

型号 排气量(m³/min) 压力(Bar) 外形尺寸(mm) 重量(kg) 出口尺寸功率
(KW)

马力
(HP)

SCR15CPM - 13

SCR15CPM - 15

功能

激光切割机专用
1.3

1.1

13

15
R 3/4 

储气罐容积（L）

2501900×605×12601511 460

SCR20CPM - 13

SCR20CPM - 15
激光切割机专用

1.5

1.3

13

15
R 3/4 2501900×605×12602015

107.5

460

R 3/4 2001790×605×1260 390

SCR10CPM - 7

SCR10CPM - 8

SCR10CPM - 10

1.15

1.1

0.9

7

8

10

非激光切割机专用

1511 R 3/4 2501900×605×1260 460

SCR15CPM - 7

SCR15CPM - 8

SCR15CPM - 10

1.75

1.7

1.5

7

8

10

非激光切割机专用

2015 R 3/4 2501900×605×1380 480

SCR20CPM - 7

SCR20CPM - 8

SCR20CPM - 10

2.4

2.3

2.0

7

8

10

非激光切割机专用


